УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И РЫНОЧНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

прикАз

Ns /Г)

г. Барнаул

ГО u".."нии изменений в администра-l
тивный регламент

Приказываю:

В целях приведения Административного регламента предоставления управ-
лением Длтайского крzш по рirзвитию lrредпринимательства и рыночной инфра-

структуры государственной услуги по лицензированию розничной продажи аJIко-

гольной продукции в соответствие с федеральным законодательством:

1. Внести в Административный регламент продоставления управлением Ал-
тайского края по рiввитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры гос-

ударственной услуги по лицензированию розничной продажи .l,чкогольной продук-

ЦИИ' утверждонный прикtвоМ управления оТ 10.|2.2о0,| J\ъ 79 (в редакции от
29.\1.20Iб JЪ 144), следующие изменения:

в пункте 34:
абзац второй изложить в следующей редакции:
<<несоответствие заявителя лицензионным требованиям, установленным в

соответствии с положениями пунктов 3-5 статьи 11, статей 1б, 19,20,25,26 Феде-

рrtльного закона от 22.t1.1995 М 171-ФЗ <О госуларственном реryЛироВании про-

изводства и оборота этилового спирта, zLлкогольной и спиртосодержащей продук-

ции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции>> (далее-

<Федеральный закон>>) ;>.

абзац третий изложить в следующей редакции:
(<нарушение требований абзацев восьмого и шестнадцатого пункта 2 статьи 8

Федерального закона;>>.

2.Началънику отдела лицензированиJI видов деятельности Болдаревой И.В.
обеспечить представлоние настоящего прикЕва в Управление Министерства юсти-

ции РФ по Алтайскому краю для проведения правовой экспертизы и вкJIючениII в

федеральный регистр нормативных правовых актов АлтаЙского края, а также раз-
местить Административный регламент с внесенными изменениями на официаль-
ном сайте Управления.

З. Контроль за исполнением настоящего прикша оставляю за собой.

./)
,- , -l,цl ,/

,---/)
Начальник управления Е.В. !ешевых